

**JHW Holding ApS**  
Borgergade 28, 7323 Give

**CVR-nr. 33 25 35 32**

**Årsrapport**

**1. august 2020 - 31. juli 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. januar 2022

---

Jes Hastrup Wistesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. august 2020 - 31. juli 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JHW Holding ApS Borgergade 28 7323 Give
	CVR-nr.: 33 25 35 32
	Stiftet: 26. oktober 2010
	Hjemsted: Give
	Regnskabsår: 1. august - 31. juli
<b>Direktion</b>	Jes Hastrup Wistesen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Dattervirksomheder</b>	LCD A/S, Give Gidana A/S, Give Eagle Eye Denmark A/S, Give HJJ Invest ApS, Give

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingselskab samt beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.691.817 kr. mod -4.094.337 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-22.578</b>	<b>-19.752</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.750	-3.750
<b>Driftsresultat</b>	<b>-26.328</b>	<b>-23.502</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.733.780	-4.091.266
Andre finansielle indtægter	0	27.993
Øvrige finansielle omkostninger	-22.335	-6.605
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.685.117</b>	<b>-4.093.380</b>
1 Skat af årets resultat	6.700	-957
<b>Årets resultat</b>	<b>4.691.817</b>	<b>-4.094.337</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.272.430	-3.946.046
Overføres til overført resultat	419.387	0
Disponeret fra overført resultat	0	-148.291
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.691.817</b>	<b>-4.094.337</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	1.000.000	0

## Balance 31. juli

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	348.125	351.875
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>348.125</u>	<u>351.875</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.725.578	5.491.799
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.725.578</u>	<u>5.491.799</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.073.703</u></b>	<b><u>5.843.674</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.043.691	3.229.542
Udskudte skatteaktiver	11.788	5.088
Tilgodehavende selskabsskat	452.747	0
Andre tilgodehavender	407.993	407.993
Tilgodehavender i alt	<u>3.916.219</u>	<u>3.642.623</u>
Likvide beholdninger	<u>2.542.835</u>	<u>1.070.533</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.459.054</u></b>	<b><u>4.713.156</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.532.757</u></b>	<b><u>10.556.830</u></b>

## Balance 31. juli

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.272.430	0
Overført resultat	9.339.187	8.919.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>11.691.617</b>	<b>8.999.800</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.000	19.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.711.140	1.071.148
Selskabsskat	0	355.882
Anden gæld	111.000	111.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.841.140	1.557.030
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.841.140</b>	<b>1.557.030</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>14.532.757</b>	<b>10.556.830</b>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. august 2019	80.000	3.946.046	9.068.091	13.094.137
Resultatandel	0	-3.946.046	-148.291	-4.094.337
Egenkapital 1. august 2020	80.000	0	8.919.800	8.999.800
Resultatandel	0	2.272.430	419.387	2.691.817
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	2.000.000	2.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-2.000.000	-2.000.000
	<b>80.000</b>	<b>2.272.430</b>	<b>9.339.187</b>	<b>11.691.617</b>

## Noter

	2020/21	2019/20
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	1.782
Årets regulering af udskudt skat	-6.700	-825
	<b>-6.700</b>	<b>957</b>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. august 2020	375.000	375.000
<b>Kostpris 31. juli 2021</b>	<b>375.000</b>	<b>375.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. august 2020	-23.125	-19.375
Årets afskrivninger	-3.750	-3.750
<b>Af- og nedskrivninger 31. juli 2021</b>	<b>-26.875</b>	<b>-23.125</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2021</b>	<b>348.125</b>	<b>351.875</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. august 2020	5.637.019	5.237.019
Tilgang i årets løb	12.129	400.000
Afgang i årets løb	-196.000	0
<b>Kostpris 31. juli 2021</b>	<b>5.453.148</b>	<b>5.637.019</b>
Værdireguleringer 1. august 2020	-145.220	3.946.046
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.387.989	-4.091.266
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	29.661	0
<b>Opskrivninger 31. juli 2021</b>	<b>2.272.430</b>	<b>-145.220</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2021</b>	<b>7.725.578</b>	<b>5.491.799</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
LCD A/S	Give	100 %
Gidana A/S	Give	100 %
Eagle Eye Denmark A/S	Give	51 %
HJJ Invest ApS	Give	60 %

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for LCD Denmark P/S bankengagement, som pr. 31/7 2021 udgør 4.284 t.kr.

Selskabet har kautioneret for LCD Ejendom ApS bankengagement, som pr. 31/7 2021 udgør 241 t.kr.

Selskabet har kautioneret for KAMretail A/S bankengagement, som pr. 31/7 2021 udgør 0 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.